
UCHWAŁA NR VII/47/15
RADY GMINY BIAŁA

z dnia 30 kwietnia 2015 r.

w sprawie ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok  od domku 
letniskowego lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe oraz 

ustalenia stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności

Na podstawie art. 6j ust. 3b i 3c oraz art. 6k ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399, poz. 1593, z 2015 r. poz. 87, poz. 122) Rada 
Gminy Biała uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od domku 
letniskowego lub od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe 
w wysokości:

1) 108,00 zł, jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny;

2) 216,00 zł, jeżeli odpady komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny.

§ 2. 1. Ustala się stawkę opłaty za pojemnik na odpady komunalne, jeżeli odpady komunalne są zbierane 
i odbierane w sposób selektywny, w wysokości 12,00 zł za pojemnik 120l.

2. Ustala się stawkę opłaty za pojemnik na odpady komunalne, jeżeli odpady komunalne nie są zbierane 
i odbierane w sposób selektywny, w wysokości 24,00 zł za pojemnik 120l.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy Biała

Małgorzata Pichlak

Id: 4DC1A616-7D5F-4AEC-9A98-89E483F7FF13. Podpisany Strona 1




